
 

1 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 45  

от    04 мая 2016 года 

 

 О внесении изменений в Устав сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий  

Самарской области      

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 03.10.2014 

№ 86-ГД, Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, Собрание представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

Р Е Ш И Л О: 

1. Внести в Устав сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области,  Степные известия 2015, 01 августа, № 53 (10399), Степные известия 2015, 26 декабря, 

№ 95 (10441), следующие изменения: 

1) в статье 7: 

1) пункт 25 исключить. 

2) в пункте 2) части 1 статьи 85 слова «нецелевое расходование субвенций из федерального 

бюджета или бюджета Самарской области» заменить словами «нецелевое использование межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, нарушение условий предоставления 

межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации». 

2. Настоящие изменения в Устав сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области вступают в силу после государственной регистрации и официального 

опубликования.  

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Степные известия». 

 

 

Глава сельского поселения 

Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                    Д.П.Рузанов 

 

 

Председатель Собрания представителей  

сельского поселения Мокша  

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                          Г.А.Митрополевская 

 

 


